垫江县市场监督管理局
关于2023年消防产品质量监督抽查结果的通 告

根据《中华人民共和国产品质量法》等法律法规的相关规定，现将2023年垫江县市场监督管理局消防产品监督抽查情况通告如下：
按照《重庆市垫江县消防应急灯具产品质量监督抽查实施细则（2023年）》《重庆市垫江县手提式干粉灭火器产品质量监督抽查实施细则（2023年）》要求，2023年，我局对辖区消防产品经营主体实施产品质量监督抽查，共抽查消防产品2批次，检出不合格样品2批次。
对于此次抽查中发现的问题产品，我局已责成相关市场监管所依法处理。广大消费者如发现产品质量违法行为，请拨打“12315”热线进行投诉或举报。

2023年消防产品监督抽查不合格样品信息表

	序号
	受检单位
	标称生产单位
	样品名称
	规格型号
	生产日期/

批号
	不合格项目

	1
	垫江县祥昇消防器材经营部
	四川星月阳消防设备有限公司
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4
	2023年1月
	灭火剂主要组分含量

	2
	垫江县祥昇消防器材经营部
	佛山市顺德区科迪卡照明科技有限公司
	消防应急照明灯具
	KD-ZFZD-E3WC2
	2022年12月
	转换电压性能